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Lars Høgh til Ringe 
Målmandslegenden Lars Høgh kommer til Ringe Boldklub. Den nuværende 
målmandstræner for det danske landshold er tirsdag 24. august gæsteinstruktør 
på et kursus for alle klubbens trænere. Lars Høgh viser, hvordan man kan 
integrere målmandstræning i den daglige træning. Det er RB’s nye trænerråd, 
der står bag arrangementet, der foregår kl. 17 – 20 på stadionområdet. 
  

Nyhed i RB: SMS-Bold! 
- Send en SMS til vennerne – og så har du i løbet af kort tid spillere nok til 

en god gang fodbold.  
Det er i al sin enkelthed ideen bag et nyt tiltag i Ringe Boldklub: SMS-Bold. 
Fredag 3. september bliver det første SMS-stævne afviklet i Ringe og 
målgruppen er unge mellem 16 og 19 år. Formålet er at give et tilbud til de 
unge, der bare har lyst til at hygge sig med fodbold – uden råbende trænere og 
fløjtende dommere. Bliver stævnet en succes er planen, at RB vil lægge baner og 
udstyr til SMS-Bold flere gange i løbet af efteråret. 
Både Faaborg-Midtfyn Kommune, DGI og Albani støtter projektet. 
 

Drenge-trænere på plads – pigerne mangler 
I sidste øjeblik lykkedes det at skaffe trænere til alle drengehold. Derimod 
mangler vores talentfulde U 14-piger fortsat en træner, fordi der beklageligvis 
hverken blandt klubbens medlemmer eller forældre er nogen, der vil hjælpe 
pigerne. Talrige opfordringer fra bestyrelse og ungdomsudvalg har ikke hjulpet. 
De nye trænere hos drengene er: 
U 6/U7: Kenneth Jensen 
U 9: Lars Østergaard 
U 14: Christian S. Jørgensen 
I alle tre årgange skal der suppleres med forældre- og/eller assistenttrænere. 
 

Aaberaa: - Tak for fantastisk behandling 
RB’ serie 1-hold kunne ikke matche Aabenraas jyllandsseriehold i 
Landspokalturnerings 5. runde. Men vi kunne sørge for, at sønderjyderne foruden 
sejren fik en rigtig god oplevelse med hjem. 
Carsten Lindholm blev allerede en uge før kampen knyttet til Aabenraa som 
Supervisor, og det fungerede åbenbart rigtig godt. I hvert fald har Jesper 
Rohden fra Aaabenraa Boldklub i en mail sagt tak for behandlingen med følgende 
ord: 



- Der er ingen tvivl om at vores besøg hos jer, har været en af de bedste 
oplevelser, som vi har haft inden for de sidste mange sæsoner. 
Det er en ros der varmer… 

 

Superstart for serie 1 
Vores serie 1-hold har virkelig forstået, at det gælder om at komme godt fra 
start i en sæson, hvor op- og nedrykning bliver afgjort efter 12 kampe! Status 
efter to runder er seks point, en målscore på 9-1– og en topplacering sammen 
med Krarup/Espe og Munkebo!! Et par nye unge, løbevillige spillere er kommet til 
og supplerer den ’gamle’ garde godt. Vi glæder os over pointhøsten. 
 

Stor interesse for U 19 
RB har for første gang i mange år et U 19-hold. Holdet er det første synlige 
resultat af den strategi, bestyrelsen har lagt i forlængelse af visionen: Mod nye 
mål – RB 2027! Det er ikke blot lykkedes at holde på stammen fra sidste års U 
17-mandskab, men en række nye spillere er kommet til fra andre midtfynske 
klubber. Det er primært spillere, der ikke kan spille U 19 i moderklubben og som 
endnu ikke har lyst til at spille seniorfodbold. Torsdag træner U 19 samtidig med 
seniorerne. 

- bl.a. for at kunne drage nytte af hinanden. 
 

Camping og fodbold – en farlig kombination 
Sylespidse teltpløkke, skarpe metalgenstande, hård plastic – det er de 
ubehagelige efterladenskaber fra sommerens store hunde-arrangementer på 
Ringe Stadion. RB har stor forståelse for, at Midtfyn Fritidscenter godt vil tjene 
penge på store stævner med overnatning på fodboldbanerne. Men det er ikke 
acceptabelt, at campisterne rydder så elendigt op efter sig. Især ikke når flere af 
genstandene er decideret farlige for både børn og voksne. 
 

Husk: Kontingent! 
Trænere og holdledere skal sørge for, at spillerne betaler kontingent for første 
halvår. Bestyrelsen skal gøre opmærksom på, at man IKKE må bruge spillere, 
der ikke har betalt kontingent! Kontingent kan også betales i kiosken i klubhuset. 
Kontingent for andet halvår 2010 bliver sendt ud i september. 

 
Kort nyt  

• Arbejdsdagen den 14. august blev aflyst. En gruppe af vores trofaste 
søndagsspillere brugte simpelthen et par timer på at rengøre både 
terrassen og multibanen. En stor tak til spillerne og Søren Nielsen. 
Arbejdsdagen bliver dog gennemført senere på efteråret – bla. bliver både 
cafeteria og materialerum inddraget. Så der skal arbejdes både inde og 
ude!  



 
• Klubbens vedtægter trænger til et service-eftersyn! Der er enkelte 

paragraffer, der ikke er fulgt med tiden – i hvert fald rent sprogligt. Så 
nogen ting skal fjernes – mens nye paragraffer skal ind. Bestyrelsen har 
nedsat en arbejdsgruppe, der forhåbentlig kan udarbejde et forslag til 
bestyrelsen. Målet er at de nye vedtægter skal fremlægges på 
generalforsamlingen i februar 2011. Arbejdsgruppen består af Claus 
Grønnegaard, Carsten Lindholm og Ole Larsen. 

 
• RB har fået en ny dommer: Emin Kabiljagic (16 år). Emin tog 

dommereksamen på sommerens vellykkede fodbolddommerskole i Ringe. 
Han har i øvrigt ikke interessen fra fremmede: Hans far – Ardo – er aktiv 
dommer under FBU. 

 
• Bestyrelsen flytter til Odense – dog kun for en aften. Onsdag 1. september 

skal bestyrelsen gæste OKS på Østerbæksvej i Odense. Efter det ordinære 
møde skal bestyrelsen mødes med OKS-ledere for at høre, hvordan 
klubben bærer sig ad med at få succes på næste alle områder med 
faciliteter, der er langt dårligere end eksempelvis Ringe Boldklubs. 

 
• Der er stadig fribilletter til efterårets OB-kampe i superligaen: 

 
Søndag 12. september: OB – FC Nordsjælland 
Søndag 26. september: OB – Lyngby 
Søndag 24. oktober: OB – Sønderjyske 
Søndag 7. november: OB – Randers  
Søndag 21. november: OB – FC Midtjylland 
Søndag 5. december: OB – AaB 

  
Bemærk: Evt. ændringer på grund af TV 

 

Kommende arrangementer 
24. august: Lars Høgh gæster RB  
1. september: Bestyrelsesmøde hos OKS, Odense 
3. september: SMS-Bold (Propagandastævne for 16-19-årige) 
5. september: Ringe – Munkebo (serie 1) 
23. september: Øens Hold-områdetræning, Ringe 
15. – 17. oktober: Apollo Cup (U 11-stævne) 

 
BESTYRELSEN 
 


